

PEMERINTAH KABUPATEN BATANG

PANITIA SELEKSI SECARA TERBUKA DAN KOMPETITIF PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BATANG

Sekretariat : Badan Kepegawaian Daerah (BKD) Kabupaten Batang Jalan R.A. Kartini No. 1 Batang 51215 Telp. (0285) 4493224 *Website* : bkd.batangkab.go.id

PENGUMUMAN

NOMOR: 30/Pansel.JPTP.BTG/XI/2024

TENTANG

HASIL AKHIR SELEKSI SECARA TERBUKA DAN KOMPETITIF PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BATANG TAHUN 2024

Memperhatikan Berita Acara Rapat Panitia Seleksi Secara Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Batang Tahun 2024 Nomor: 27/Pansel.JPTP.BTG/BA/XI/2024 tanggal 9 November 2024 tentang Penetapan Hasil Akhir dalam Seleksi Secara Terbuka dan Kompetitif Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Batang Tahun 2024, dengan ini diumumkan sebagai berikut:

1. Berdasarkan Hasil Penilaian Akhir dari Seluruh Tahapan Seleksi Secara Terbuka dan Kompetitif Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Batang Tahun 2024 yang meliputi Seleksi Administrasi dan Penelusuran Rekam Jejak, Uji Kompetensi Melalui Assessment Center, Uji Gagasan/ Makalah dan Wawancara, diperoleh 3 (tiga) orang peserta seleksi dengan nilai terbaik pada masing-masing Formasi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama yang Dilamar sesuai urutan huruf abjad sebagai berikut:

A. FORMASI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT (JPTP-01)

NO	NAMA PELAMAR	JABATAN SAAT INI
1.	AGUNG WIDODO, S.STP, M.Si	Sekretaris Inspektorat Daerah
2.	Dr. BAGUS PAMBUDI, S.Sos, MAP, MIDS	Sekretaris Badan Penelitian dan Pengembangan
3.	Drs. DARSONO, MM	Camat Warungasem

B. FORMASI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEPALA DINAS PANGAN DAN PERTANIAN (JPTP-02)

NO	NAMA PELAMAR	JABATAN SAAT INI
1.	EDY WIDYARTO, S.Hut	Sekretaris Dinas Sosial
2.	SUTADI RONODIPURO, SP, MM	Sekretaris Dinas Pangan dan Pertanian
3.	YULIANTO, SP	Kepala Bidang Pembinaan SD pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

C. FORMASI **JABATAN** PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEPALA PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU (JPTP-03)

NO	NAMA PELAMAR	JABATAN SAAT INI
1.	ANISAH, S.STP	Kepala Bidang Penagihan, Evaluasi dan Pelaporan Pendapatan Asli Daerah pada Badan Pengelolaan Keuangan, Pendapatan dan Aset Daerah
2.	MARGO SANTOSA, SE, MM	Sekretaris Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
3.	TRI ADI SUSANTO, ST, M.Si	Sekretaris Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

D. FORMASI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEPALA PELAKSANA BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH (JPTP-04)

NO	NAMA PELAMAR	JABATAN SAAT INI
1.	ENDRO SURYONO, ST, MT	Kepala Bidang Prasarana dan Jembatan pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
2.	SUDARNO, ST, MM	Kepala Bidang Infrastruktur dan Pengembangan Wilayah pada Badan Perencanaan, Penelitian dan Pengembangan
3.	WAWAN NURDIANSYAH, S.STP, MM	Kepala Bagian Kesejahteraan Rakyat Sekretariat Daerah

- 2. Nama-nama peserta seleksi sebagaimana dimaksud dalam angka 1, direkomendasikan kepada Penjabat Bupati Batang selaku Pejabat Pembina Kepegawaian (PPK) untuk dapat diangkat menjadi Calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Batang sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku; dan
- Keputusan Panitia Seleksi Secara Terbuka dan Kompetitif Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi 3. Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Batang Tahun 2024 bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini dibuat untuk diketahui dan dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

Batang, 12 November 2024 Panitia Seleksi Secara Terbuka dan Kompetitif Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Batang

JABATAN PIMPI TINGGI PRATAMA

Dr. TUHANA, SH, M.Si